
Romania 
Judetul Satu Mare 
Consiliul local al Comunei Bixad/CUI:3963986 
Strada Principala nr. 252; Cod Postal : 447055 
Telefon:0261/843752;0261/843715; fax:0261/843800 
E-mail:primaria_bixad@yahoo.com 
=========================================== 
Hotarârea Nr.  48/27. 12. 2018  cu privire la modificarea art.1 din HCL 
nr. 45/2017 privind aprobarea prelungirii valabilitatii Planului 
Urbanistic General al Comunei Bixad si a Regulamentului local de 
urbanism aferent Planului Urbanistic General 
Consiliul Local al Comunei Bixad 
Având  în vedere  
Având în vedere expunerea de motive a primarului Comunei Bixad, rapoartele 
compartimentului din primarie, precum si cel al comisiei de specialitate a 
Consiliului local,  
În conformitate cu prevederile art, 46, alin.  (1³) din Legea nr. 350/2001 privind 
amenajarae teritoritoriului şi urbanismul, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
ținând seama de prevederile  Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, se menționează următoarele avize, prevăzute de lege 
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (5), lit. c), art. 45 alin. (2) lit. e) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Art.1 din Hotarârea Nr.  45/25. 09. 2017  privind prelungirea  valabilităţii 
Planului Urbanistic General al Comunei Bixad aprobat prin H.C.L. nr. 3/2000, se 
modifica si are urmatorul cuprins: 
“Art.1-Se aprobă prelungirea valabilitatii Planului Urbanistic General al Comunei 
Bixad aprobat prin H.C.L. nr. 3/2000,  până la intrarea în vigoare a noului Plan 
Urbanistic General, dar nu mai târziu de 31 decembrie 2023. 
Art.2.-Prezenta hotărăre se comunică: 
                    -Primarului Comunei Bixad; 
  -Instituţiei Prefectului-judeţul Satu Mare; 
  -Consiliului judeţean Satu Mare-Arhitect şef. 
                                     Bixad: 27. 12. 2018   
Preşedinte de şedinţă,consilier,             Contrasemnează ,                
Grigore BERCE      Secretar U.A.T.  ,    
                                                                           Mioara  COJOCARU     
Total consilieri locali=15 
Prezenti =15 
Pentru=15 
Impotriva=0 
Abtineri=0 


